ĐÀI TRUYỀN HÌNH
        VIỆT NAM

    Số:          /QĐ-THVN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai điều chuyển, giao kế hoạch đầu tư công

vốn ngân sách nhà nước năm 2025

TỔNG GIÁM ĐỐC ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 47/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Truyền hình Việt Nam;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-THVN ngày 24/5/2025 của Tổng Giám đốc Đài

THVN về việc điều chuyển, giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm
2025;

Căn cứ Tờ trình số 689/TTr-KHTC ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Ban Kế hoạch
- Tài chính về việc công khai việc điều chuyển, giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách
nhà nước năm 2025

Theo đề nghị của Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai điều chuyển giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà
nước năm 2025 cho Trung tâm Kỹ thuật và Mỹ thuật truyền hình (chi tiết theo Phụ lục
đính kèm).

Điều 2. Hình thức công khai: Đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Đài
THVN (https://vtv.gov.vn).

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Đài;
- Cổng TTĐT của Đài;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đinh Đắc Vĩnh

Phụ lục
CÔNG KHAI ĐIỀU CHUYỂN, GIAO KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG

 VỐN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025
ĐƠN VỊ: TRUNG TÂM KỸ THUẬT VÀ MỸ THUẬT TRUYỀN HÌNH

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THVN ngày        tháng     năm 2025
của Tổng Giám đốc Đài THVN)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Kế hoạch đầu tư công
vốn NSNN năm 2025

Phân bổ chi tiết kế
hoạch đầu tư công vốn

NSNN năm 2025

TT Danh mục dự án

Kế hoạch
đầu tư

công năm
2025 đã

được giao
tại Quyết
định số

1561/QĐ-
THVN
ngày

30/12/2024

Kế hoạch
đầu tư

công vốn
NSNN

năm 2025
sau điều
chuyển

Kế hoạch
đầu tư

công năm
2025 đã

được giao
tại Quyết
định số

1587/QĐ-
THVN
ngày

31/12/2024

Kế hoạch
đầu tư công
vốn NSNN
năm 2025
sau điều
chuyển

1 2 3 4 5 6
 TỔNG SỐ 166.530 166.530 166.530 166.530

DỰ ÁN DO BỘ, CƠ
QUAN TRUNG ƯƠNG
QUẢN LÝ

166.530 166.530 166.530 166.530

 Vốn Ngân sách nhà
nước 166.530 166.530 166.530 166.530

 Ngành phát thanh,
truyền hình, thông tấn 166.530 166.530 166.530 166.530

Thực hiện dự án 166.530 166.530 166.530 166.530
Các dự án chuyển tiếp 166.530 166.530 166.530 166.530

1

Dự án: "Đầu tư hệ thống
thiết bị sản xuất và phát
sóng chương trình cho
kênh truyền hình đối
ngoại quốc gia VTV
World"

166.530 166.530 166.530 166.530

		2025-05-31T09:18:31+0000
	Đinh Đắc Vĩnh
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:44:23+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:44:33+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:44:41+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:44:54+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!